

Godkendt Revisionsvirksomhed

Sundvej 35
8700 Horsens
Tlf. 7562 4477
info@revisionhorsens.dk
www.revisionhorsens.dk

*Ejendomsselskabet Bjerrevej 21 ApS
Bjerrevej 27
8700 Horsens*

CVR-nr.: 40 59 48 09

*ÅRSRAPPORT
14. juni - 31. december 2019*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 15. juni 2020

Dirigent
Per Hannibal Rasmussen

Revision Horsens er et lokalt revisions- og rådgivningsfirma, der løser kvalitetsopgaver for små og mellemstore virksomheder.

Vi prioriterer uafhængighed, høj kvalitet, faglig kompetence, fortrolighed og personlig kunde-kontakt højt.

Vores kernekompetenceområder er etablering af virksomheder, køb og salg af virksomheder, generationsskifter, selskabskonstruktioner, revision og rådgivning.

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 14. juni - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Ejendomsselskabet Bjerrevej 21 ApS
Bjerrevej 27
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 59 48 09
Stiftet: 8. oktober 2004
Regnskabsår: 14. juni - 31. december

Direktion

Mogens Vinter Poulsen
Per Hannibal Rasmussen

Revisor

Revision Horsens registreret
revisionsvirksomhed
Sundvej 35
8700 Horsens

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udvikling og negative resultat på t.kr. 132 er som forventet. Ejendommen har efter endt ombygning kun været udlejet i 1 måned i indeværende regnskabsår. Ledelsen anser på denne baggrund årets resultat som tilfredsstillende.

Oplysninger om kapitaltab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen ved udgangen af det regnskabsår som sluttede den 31. december 2019. Selskabets forpligtelser overstiger pr. denne dato selskabets aktiver med t.kr. 32.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har det nødvendige kapitalberedskab til den fortsatte drift, og at selskabet via fremtidig indtjening vil være i stand til at reetablere anpartskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
14. JUNI - 31. DECEMBER 2019

	2019
BRUTTORESULTAT	-38.611
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-31.080
DRIFTSRESULTAT	-69.691
Andre finansielle omkostninger	-62.660
RESULTAT FØR SKAT	-132.351
ÅRETS RESULTAT	-132.351
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-132.351
DISPONERET I ALT	-132.351

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019
Grunde og bygninger.....	2.520.878
Materielle anlægsaktiver	2.520.878
ANLÆGSAKTIVER	2.520.878
Andre tilgodehavender	87.453
Tilgodehavender	87.453
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	87.453
AKTIVER	2.608.331

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019
Virksomhedskapital.....	100.000
Overført resultat	-132.351
EGENKAPITAL	-32.351
Deposita.....	81.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	81.000
Kreditinstitutter	1.614.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.319
Gæld til associerede virksomheder.....	847.893
Anden gæld	0
Kortfristede gældsforpligtelser	2.559.682
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.640.682
PASSIVER	2.608.331

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019
Virksomhedskapital primo	100.000
Virksomhedskapital ultimo	100.000
Årets resultat	-132.351
Overført resultat ultimo.....	-132.351
EGENKAPITAL	-32.351

NOTER

2019

1 Oplysninger om kapitaltab

Ledelsen for Ejendomsselskabet Bjerrevej 21 ApS er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen ved udgangen af det regnskabsår som sluttede den 31. december 2019. Selskabets forpligtelser overstiger pr. denne dato selskabets aktiver med 32 t.kr.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har det nødvendige kapitalgrundlag til den fortsatte drift og via egen indtjening kan reetablere anpartskapitalen. Årsregnskabet er på denne baggrund aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualaktiver og -forpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten anførte.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mogens Vinter Poulsen (CPR valideret, CVR valideret)

Direktionsmedlem

På vegne af: Ejendomsselskabet Bjerrevej 21 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-884605997314

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-06-22 09:45:32Z

NEM ID 

Per Hannibal Rasmussen (CPR valideret, CVR valideret)

Direktionsmedlem

På vegne af: Ejendomsselskabet Bjerrevej 21 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-005277299488

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-06-23 14:27:24Z

NEM ID 

Ivan Refsgaard Jensen (CPR valideret, CVR valideret)

Registreret revisor

På vegne af: Revision Horsens

Serienummer: PID:9208-2002-2-346074002948

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-06-23 15:09:47Z

NEM ID 

Per Hannibal Rasmussen (CPR valideret, CVR valideret)

Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet Bjerrevej 21 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-005277299488

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-06-23 15:28:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XY67F-3K8I8-TEHOL-K2S8V-U12AH-15CGC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>